
1 

 

Zarządzenie Nr 1716/2022/2023 

Rektora Akademii Techniczno-Humanistycznej 

z dnia 3 lutego 2023 roku 

 
w sprawie Księgi jakości Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Akademii Techniczno-

Humanistycznej w Bielsku-Białej 

 

 

Rektor Akademii Techniczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej, działając na podstawie 

art. 23 ust. ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022 

poz. 574 z późn. zm.) oraz §10 ust. 2 pkt 2 zarządzenia Rektora ATH nr 1350/2019/2020 

z dnia 8 stycznia 2020 roku w sprawie Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Akademii 

Techniczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej, zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Księgę jakości (wydanie 4) Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia 

w Akademii Techniczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej, stanowiącą załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
§ 3 

Z chwilą wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Rektora ATH: 

nr 1513/2020/2021 z dnia 9 kwietnia 2021 roku w sprawie w sprawie Księgi jakości 

Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Akademii Techniczno-Humanistycznej 

w Bielsku-Białej. 

 

 

 

 

 
Rektor 

Akademii Techniczno-Humanistycznej 

w Bielsku-Białej 

 

 

dr hab. inż. Jacek Nowakowski, prof. ATH 

 

 

 

 

 

 

 

 
_____________________________________________________________________________ 

Oryginał zarządzenie z podpisem Rektora znajduje się w Zespole Radców Prawnych  


